
 
 

POSTANOWIENIE NR 459/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Paszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Paszowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 459/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Paszowicach, Paszowice 136, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Anna Duszeńko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

2. Anna Barbara Jakimiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

3. Jagoda Urszula Komnata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wiadrów 

4. Mariola Miakinik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokola 

5. Anna Katarzyna Michałków, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

6. Marcin Miglus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Beata Maria Najman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

8. Marek Szwed, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

9. Natalia Tyczyno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paszowice 

10. Elżbieta Wojciechowska-Tokarz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

11. Wioleta Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zębowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrów 39A, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Katarzyna Bącal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pogwizdów 

2. Maria Zofia Bobowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paszowice 

3. Jagoda Martyna Dziweńka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielowice 

4. Aleksandra Kos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jawor 

5. Olga Barbara Łuszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kwietniki 

6. Sebastian Mirosław Majkut, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiadrów 

7. Aneta Paulina Radowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sokola 

8. Beata Józefa Rokosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

9. Gracja Anna Szkudlarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Zębowicach, Zębowice 43, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Katarzyna Elżbieta Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

2. Krzysztof Marian Chrzanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zębowice 

3. Sylwia Zofia Kościelnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

4. Paulina Dorota Pastuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paszowice 

5. Szymon Maciej Pawlinow, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

6. Krzysztof Rokosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

7. Małgorzata Stefania Służewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

 

 


